

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023 г. №50 с.Орлово

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения от 02.04.2018г. №26 "Об утверждении Положения «Об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района»

В соответствии со статьями 135-144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Орловского сельского поселения постановляет:

- 1. Внести в приложение к постановлению администрации Орловского сельского поселения от 02.04.2018г. №26 "Об утверждении Положения «Об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района» следующие изменения:
 - 1.1. Подпункт 2.2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:
- " 2.1.1. Размер должностного оклада специалиста по ВУР устанавливается применительно к окладам работников отдела военного комиссариата по муниципальному образованию, установленным по таблице 82 приложения 1 к приказу Министра обороны Российской Федерации от 10.11.2008 года №555 с учетом повышений.

Должностной оклад специалиста по ВУР установить в размере 9940 рублей.

Выплату стимулирующего характера установить в размере 6394 рублей.

- 2. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования нормативных правовых актов в здании администрации Орловского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68, в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского сельского поселения в сети «Интернет» http://orlovosp.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Орловского сельского поселения В.И.Пескова.